2025 年 12 月 日

都道府県ボウリング連盟

代表者 各位

全日本実業団ボウリング連合

会長 柳川 弘行

「THE TEAM FESTIVAL 2026 WINTER」施設使用料補助のご案内

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当連合の諸事業並びに会員増強にご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、公益財団法人 JAPAN BOWLING 主催「THE TEAM FESTIVAL 2026 WINTER」が、2026 年

2 月 14 日（土）・15 日（日）の日程で、埼玉県・新狭山グランドボウルにて開催されます。

 今大会は、実業団会員 4 名が主催者推薦メンバーとして抜擢され、“実業団”にフューチャーした大会

として開催されます。当連合としてこの大会をバックアップするため、実業団会員の参加者を対象とし

て施設使用料を補助することといたしました。

 つきましては、概要は下記の通りですので、実業団会員皆様へご案内くださいますようお願い申し上

げます。

敬具

記

１．補助の内容

対象者： 本大会にお申込みの上、当日参加された実業団会員（申込時並びに大会当日に実業団会員

であること）

補助金額： 一人あたり ダブルス戦  3,000 円

4 人チーム戦 2,500 円  ※両種目にお申込みの場合は 5,500 円

支給方法： 当日、現金にてお渡しします。

２．お申し込み方法

特別な手続きは不要です。通常どおり本大会へお申込みいただき、施設使用料をお支払いください。

３．備考

・実業団会員同士でチームを組んでいなくても補助の対象ですが、支給対象は実業団会員のみとな

ります。

・既にお申込み済みの実業団会員も対象とします。

４．お問い合わせ先

全日本実業団ボウリング連合 担当：鈴木信吾

電話：03-6804-5605  /  Email：suzuki-s@japan-bowling.or.jp

以上